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Budsjettforslag 

 

Innsparinger  

Tiltak Sparte midler 

Fjerne 1 miljørådgiver = 750 000 kr 

Beskrivelse: Det kan være mer hensiktsmessig å hyre inn ved behov. 

Kommunens suksess innenfor klima- og miljøområdet bør ikke måles i antall 

dedikerte ansatte, men i konkrete resultater.  

 

  

Halvere varaordførers stillingsbrøk (etter valget) = 150 000 kr 

Beskrivelse: Stillingsbrøken justeres tilbake til 20 prosent.  

 

 

Ikke ansette ny leder i kommunedirektørens ledergruppe = 1 300 000 kr 

Beskrivelse: Det har nylig blitt gjennomført en omrokkering i 

kommunalsjefenes ansvarsområder. En bør se effekten av denne før det 

ansettes en ny leder. Det foreslås derfor at ansettelsen utsettes til behovet 

har blitt tilstrekkelig kartlagt.  

 

  

«ABE-innsparing» i administrasjon = 500 000 kr 

Beskrivelse: Det innføres en lokal avbyråkratiserings- og 

effektiviseringsreform (ABE-reform). Dette innebærer at administrasjonen 

må spare inn 500 000 kroner, og at de selv bestemmer hvordan dette skal 

gjøres. Dette er en innsparing som ikke rammer innbyggerne direkte, og 

også administrasjonen må spare i krevende økonomiske tider.   

 

  

«ABE-innsparing» i eiendomsavdelingen = 500 000 kr 

Beskrivelse: Se ovenfornevnte tiltaksbeskrivelse. Det gjennomføres en ABE-

innsparing i eiendomsavdelingen.  

 

  

Avslutte støtte til Kulturisten = 200 000 kr 

Beskrivelse: En kulturfestival sponset av kommunen er ikke rett måte å bistå 

kulturlivet på Nesodden. Støtten blir derfor avviklet.  

 

  

Total innsparing = 3 400 000 kr 
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Nye tiltak  

Tiltak Bevilgning 

Øremerkede midler til nye læremidler = 500 000 kr 

Beskrivelse: Skolene klarer ikke å kjøpe inn læremidler innenfor 

eksisterende budsjettrammer. Dette er imidlertid et basalt behov i skolen, 

og det burde ha blitt budsjettert med midler til dette da fagfornyelsen kom i 

2020. Uten læremidler, tvinges lærere i praksis til å bryte åndsverksloven 

ved å laste ned og bruke fagstoff ulovlig.  

 

  

Spesialpedagogisk tilrettelegging i barnehage = 300 000 kr 

Beskrivelse: Administrasjonen har ikke videreført midler til dette. Vi mener 

at spesialpedagogikk er et område som bør betydelig styrkes, og er i tråd 

med satsningen på tidlig innsats.  

 

  

Spesialpedagogisk tilrettelegging i grunnskole = 500 000 kr 

Beskrivelse: Se beskrivelsen over. Vi bevilger forskjellig til barnehage og 

grunnskole med utgangspunkt i det vi vet om behovet i inneværende år.  

 

 

Pilotprosjekt, vikarpool i barnehage = 500 000 kr 

Beskrivelse: Lav grunnbemanning og høyt sykefravær gir store 

vikarkostnader i kommunen. Dette prosjektet går ut på å ansette en 

fulltidsvikar som arbeider der det er behov. Dette gir større voksentetthet, 

hvilket er bra for de sårbare barna. I tillegg kan det spare kommunen for 

vikarutgifter. 

 

 

Utekontakt for ungdom = 800 000 kr 

Beskrivelse: Det ansettes en utekontakt som kan drive oppsøkende 

virksomhet blant ungdom. Utekontakten skal ha en forebyggende rolle 

samtidig som vedkommende kan hjelpe å opprettholde driften på 

parlamentet. 

 

 

Bevare aktivitør- og frivillighetskoordinator på Nesoddtunet = 300 000 kr 

Beskrivelse: Som beskrevet i budsjettfremlegget, har denne stillingen gitt 

svært gode resultater: Det er mer aktivitet og samarbeidet mellom 

kommunen og frivilligheten fungerer bedre.  

 

  

Oppfølging av plan mot vold i nære relasjoner = 30 000 kr 

Beskrivelse: Skal planen fungere, må det spres informasjon om den. De 

avsatte midlene skal gå til opplysningsarbeid.  

 

  

Aktivitetskort for barn og unge under 18 år = 50 000 kr 

Beskrivelse: Med økende priser og stigende renter, vil vi se økende 

forskjeller i samfunnet vårt, blant annet mellom barn og unge som har og 
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ikke har råd til å delta på fritidsaktiviteter. Et kommunalt aktivitetskort kan 

bidra til at flere kan delta og bli inkludert. 

  

Opprettelse av frivillighetsfond = 150 000 kr 

Beskrivelse: Det etableres et fond som frivillige lag og foreninger kan søke 

om penger fra, gitt at de oppfyller noen søknadskriterier.   

 

 

Boligtilskudd til personer med nedsatt funksjonsevne = 200 000 kr 

Beskrivelse: Tilskudd til personer med nedsatt funksjonsevne som trenger 

tilrettelagt utforming i eget hjem. Å gjøre tilpasninger i eget hjem kan være 

et alternativ til å måtte flytte inn i en kommunalbolig.   

 

 

Betalingsfritak for matlevering = 70 000 kr 

Beskrivelse: De som mottar hjemmetjenester må selv betale for 

matlevering. De med inntekt under 3G får disse utgiftene dekket. 

 

 

Totalkostnad = 3 400 000 kr 

 

 

Endringer i investeringsbudsjett 

• 500 000 kroner til forprosjektering av Tangen brygge i 2023 – videreføring av skissearbeid. 

• Økning i årlig framme for Husbankens startlån fra 40 til 50 millioner kroner. 
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Verbalforslag 

1. Redusere advokat- og rettsakskostnader: Utrede mulighetene for å redusere kommunens 

advokat- og rettsakskostnader, herunder behovet for to kommuneadvokater.  

2. Eget tilbud til yngre med demens i Follo: Det bes om at kommunestyret får en sak om etablering 

av et tilpasset tilbud til yngre med demens, eventuelt i samarbeid med andre kommuner i Follo-

regionen.  

3. Pilotprosjekt med rusreform: Det bes om at kommunestyret får en sak om gjennomføring av et 

pilotprosjekt med rusreform, der kommunen – i samarbeid med politiet – gir lett tilgang til 

helsehjelp og rådgivning når mennesker pågripes for bruk eller besittelse av narkotika til eget bruk.  

4. Alternativer til kommunens pensjonstjeneste: Utrede konkurranseutsetting av kommunens 

pensjonstjeneste, herunder ved å se til kommuner som har spart midler på å bytte 

pensjonsleverandør, eksempelvis Øygarden. 

5. Ung innsats for eldre: Kommunestyret ber kommunedirektøren utrede mulighet for et tiltak hvor 

ungdom skaper aktivitet og glede for eldre på sykehjem og omsorgsboliger, etter inspirasjon fra  

Generasjon M. Tiltaket skal vise frem helse- og omsorgssektoren som en mulig fremtidig 

karrierevei for ungdom. 

6. Livsynsmangfold i barnehagen og grunnskolen: Kommunestyret ber kommunedirektøren 

igangsette undersøkelse med fokus på livssynsmangfold i barnehage og grunnskole på Nesodden. 

Fokus på barns opplevelse av hvordan deres livssyn presenteres og respekteres i praktisk hverdag 

og undervisningsopplegg. 

7. Trafikksikker kommune: Kommunestyret ber kommunedirektøren følge opp intensjonen bak 

godkjenningen fra Trygg Trafikk av Nesodden som en trafikksikker kommune. Spesielt ønskes fokus 

på trafikkavvikling rundt skoler og barnehager. 

  

https://generasjonm.no/

